賃料交渉専門会社が企業が自社で家賃削減に取り組む時に役立つ
家賃交渉マニュアルを低価格で販売開始

2011年01月26日（水）
報道関係各位

賃料交渉専門会社が企業が自社で家賃削減に取り組む時に役立つ家賃交渉マニュアルを低価格で
販売開始━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

賃料適正化コンサルティングのユーウィルコンサルティングが同社の
ノウハウを活かし自社で家賃交渉に取り組む企業のための賃料交渉マニュアルを
低価格で販売を２３年１月１５日より開始した。
すでに自社で家賃見直しを考えている４０社近い企業から問合せがきている。
購入している企業はさまざまで店舗展開をしているフランチャイズ加盟店や
全国に営業拠点をもつ物流会社などさまざま。
通常、賃料適正化コンサルティングの報酬は成功時に家賃作減額の６～１２ヵ月。
そのため企業が支払わなければならない報酬額も数百万円にのぼることもめずらしくない
しかし、同社は賃料交渉のノウハウそのものを提供するためなんと24,800円のみ。
企業は賃料交渉のノウハウを社内に蓄積し永久的に自社で交渉が可能になる。
マニュアル販売の概要は下記の通り

書籍名 賃料適正化コンサル会社もやっている賃料削減成功マニュアル
価 格 ２４，８００円(税込)
販売方法 同社ホームページでのみ販売（http://ywill.net/）
その他 メールサポートあり

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【お問い合わせ先】 ユーウィルコンサルティング
所 在 福岡県福岡市城南区樋井川４－３７－４１
メール
ホームページ http://ywill.net/infocart.html

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/993
https://www.prerele.com/releases/detail/993
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/01
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110126%2F20110127&text=%E8%B3%83%E6%96%99%E4%BA%A4%E6%B8%89%E5%B0%82%E9%96%80%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%81%8C%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%81%8C%E8%87%AA%E7%A4%BE%E3%81%A7%E5%AE%B6%E8%B3%83%E5%89%8A%E6%B8%9B%E3%81%AB%E5%8F%96%E3%82%8A%E7%B5%84%E3%82%80%E6%99%82%E3%81%AB%E5%BD%B9%E7%AB%8B%E3%81%A4%E5%AE%B6%E8%B3%83%E4%BA%A4%E6%B8%89%E3%83%9E%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%82%92%E4%BD%8E%E4%BE%A1%E6%A0%BC%E3%81%A7%E8%B2%A9%E5%A3%B2%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F993
http://ywill.net/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E7%9C%8C%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E5%B8%82%E5%9F%8E%E5%8D%97%E5%8C%BA%E6%A8%8B%E4%BA%95%E5%B7%9D%EF%BC%94%EF%BC%8D%EF%BC%93%EF%BC%97%EF%BC%8D%EF%BC%94%EF%BC%91
http://ywill.net/infocart.html
https://www.prerele.com